
氏　   名　：

種　   目　： フルマラソン一般男子

記　   録　：

ネットタイム　：

3時間29分21秒

3時間27分13秒

総合順位　： 528 位

年代別順位　： 70 位

５ｋｍ
１０ｋｍ
１５ｋｍ
２０ｋｍ
中間

２５ｋｍ
３０ｋｍ
３５ｋｍ
４０ｋｍ

0:26:13
0:50:39
1:15:00
1:39:22
1:44:44
2:03:47
2:27:59
2:52:37
3:18:01

731 位
719 位
710 位
684 位
672 位
658 位
618 位
575 位
532 位

通過タイム 通過順位（総合）ラップタイム
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岡田　八一

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

クラブR2 東日本令和4年3月21日

（フルマラソン男子55～59歳）


